Allo videlicet obseruato. vt vtri spectabiles duces. vel alij spectabiles iudices no ad alios...

Interdum in iudiciis quibusdam iudicibus non solum ad maximos iudices remitteretur...

Allo videlicet obseruato. vt vtri spectabiles duces. vel alij spectabiles iudices no ad alios...

Allo videlicet obseruato. vt vtri spectabiles duces. vel alij spectabiles iudices no ad alios...

Interdum in iudiciis quibusdam iudicibus non solum ad maximos iudices remitteretur...

Allo videlicet obseruato. vt vtri spectabiles duces. vel alij spectabiles iudices no ad alios...

Allo videlicet obseruato. vt vtri spectabiles duces. vel alij spectabiles iudices no ad alios...

Interdum in iudiciis quibusdam iudicibus non solum ad maximos iudices remitteretur...

Allo videlicet obseruato. vt vtri spectabiles duces. vel alij spectabiles iudices no ad alios...

Allo videlicet obseruato. vt vtri spectabiles duces. vel alij spectabiles iudices no ad alios...

Interdum in iudiciis quibusdam iudicibus non solum ad maximos iudices remitteretur...

Allo videlicet obseruato. vt vtri spectabiles duces. vel alij spectabiles iudices no ad alios...

Allo videlicet obseruato. vt vtri spectabiles duces. vel alij spectabiles iudices no ad alios...

Interdum in iudiciis quibusdam iudicibus non solum ad maximos iudices remitteretur...

Allo videlicet obseruato. vt vtri spectabiles duces. vel alij spectabiles iudices no ad alios...

Allo videlicet obseruato. vt vtri spectabiles duces. vel alij spectabiles iudices no ad alios...

Interdum in iudiciis quibusdam iudicibus non solum ad maximos iudices remitteretur...

Allo videlicet obseruato. vt vtri spectabiles duces. vel alij spectabiles iudices no ad alios...

Allo videlicet obseruato. vt vtri spectabiles duces. vel alij spectabiles iudices no ad alios...

Interdum in iudiciis quibusdam iudicibus non solum ad maximos iudices remitteretur...

Allo videlicet obseruato. vt vtri spectabiles duces. vel alij spectabiles iudices no ad alios...

Allo videlicet obseruato. vt vtri spectabiles duces. vel alij spectabiles iudices no ad alios...

Interdum in iudiciis quibusdam iudicibus non solum ad maximos iudices remitteretur...

Allo videlicet obseruato. vt vtri spectabiles duces. vel alij spectabiles iudices no ad alios...

Allo videlicet obseruato. vt vtri spectabiles duces. vel alij spectabiles iudices no ad alios...

Interdum in iudiciis quibusdam iudicibus non solum ad maximos iudices remitteretur...

Allo videlicet obseruato. vt vtri spectabiles duces. vel alij spectabiles iudices no ad alios...